1
QR 코드로 제품 사양을 보다 쉽고
빠르게 확인할 수 있습니다.
5030
배전반용 LED 조명등
PSQEL/ PSQELT/ PSQELS/ PSQELTS
큐라이트 제품을 구입해 주셔서 대단히 감사합니다.

모델 구성
PSQEL - 200 - 24
[형번] [길이] [전압]
| | |
• PSQEL - 전원선 인출형
• PSQELT - 단자대 장착형
• PSQELS - 전원선 인출 스위치 장착형
• PSQELTS - 단자대 스위치 장착형
• 200 - 200mm
• 300 - 300mm
• 400 - 400mm
• 500 - 500mm
• 24 - DC24V
• 110 - AC110V
• 220 - AC220V
2
외형도 (단위 : mm)
제품 규격
형번
PSQEL-200/ PSQELT-200
PSQELS-200/
PSQELTS-200
PSQEL-300/ PSQELT-300
PSQELS-300/
PSQELTS-300
PSQEL-400/ PSQELT-400
PSQELS-400/
PSQELTS-400
PSQEL-500/ PSQELT-500
PSQELS-500/
PSQELTS-500
렌즈색상 반투명 반투명 반투명 반투명
조명색(기본) 주광색
색온도(기본) 6,000~7,000K
총광속
DC 254lm 383lm 509lm 606lm
AC 268lm 384lm 479lm 575lm
조도(at 1m)
DC 80Lux 120Lux 160Lux 200Lux
AC 80Lux 120Lux 150Lux 190Lux
형번
PSQEL-200/ PSQELT-200
PSQELS-200/
PSQELTS-200
PSQEL-300/ PSQELT-300
PSQELS-300/
PSQELTS-300
PSQEL-400/ PSQELT-400
PSQELS-400/
PSQELTS-400
PSQEL-500/ PSQELT-500
PSQELS-500/
PSQELTS-500
정격전압
DC24V DC24V DC24V DC24V
AC110V / 220V AC110V / 220V AC110V / 220V AC110V / 220V
동작전압 범위 DC21.5V~26.5V / AC98V~121V / AC198V~245V
소비전류
0.145A 0.215A 0.285A 0.358A
0.196A / 0.095A 0.202A / 0.098A 0.206A / 0.100A 0.216A / 0.105A
소비전력
3.5W 5W 7W 8.5W
5.5W / 5.5W 13W / 13W 20W / 19W 24W / 24W
절연저항 Min. 100MΩ(500V DC mega ohm meter)
내력전압 DC : 500V AC, 60Hz, 1 minute / AC : 1,500V AC, 60Hz, 1 minute
사용온도 -30°C ~ +50°C
방수성능 Non waterproof
본체 재질 렌즈 : PC, 측면커버 : ABS, 브라켓 : SUS201
인증  DC한정  /  AC한정
중량(approx.) 0.08kg 0.10kg 0.13kg 0.15kg
0.10kg 0.12kg 0.15kg 0.17kg
■ 광학 특성 사양
■ 일반 사양
PSQEL
A
B
C
FITTING HOLES
30
.7